

Media Group ApS

Dalbygade 40
6000 Kolding

Årsrapport
8. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2019

Henrik Birkholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Media Group ApS

Dalbygade 40

6000 Kolding

Telefonnummer: 69156157

e-mailadresse: hb@media-group.dk

CVR-nr: 39080419

Regnskabsår: 08/11/2017 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 08.11.17 - 31.12.18 for Media Group ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.18 og resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 08.11.18 - 31.12.18.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 08/04/2019

Direktion

Henrik Birkholm
Direktør

Ana Lucia Silva Pereira
Direktør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service indenfor reklame, samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 8. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		180.965
Personaleomkostninger	1	-143.943
Resultat af ordinær primær drift		37.022
Øvrige finansielle omkostninger		-4.581
Ordinært resultat før skat		32.441
Skat af årets resultat		-6.869
Årets resultat		25.572
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		25.572
I alt		25.572

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Deposita		28.528
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.528
Anlægsaktiver i alt		28.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.968
Andre tilgodehavender		15.614
Periodeafgrænsningsposter		4.935
Tilgodehavender i alt		267.517
Likvide beholdninger		36.453
Omsætningsaktiver i alt		303.970
Aktiver i alt		332.498

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		25.572
Egenkapital i alt		75.572
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		221.252
Skyldig selskabsskat		6.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		28.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		256.926
Gældsforpligtelser i alt		256.926
Passiver i alt		332.498

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	139.735
Pensionsbidrag	5.977
Andre omkostninger til social sikring	1.231
	<u>146.943</u>
Antal ansatte ultimo	<u>1</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt på 3 måneders uopsigelighed, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 28

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret